
 

 

 

Uchwała Nr XIX/98/2004 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 8 września 2004 r. 

 

w sprawie  dokonania zmiany w uchwale nr. II/9/2002 Rady Gminy Lipusz z dnia  

29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipusz. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/j. t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm./ art. 20 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 

pracownikach samorządowych /j. t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593/, w związku z przepisami 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i 

wymagań kwalifikacyjnych pracowników zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 33, poz. 264/ i Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy /Dz. U. Nr 27, poz. 271/. 

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w uchwale Nr II/9/2002 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 listopada 2002 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipusz, zmienionej uchwałą Nr 

XII/62/2003 Rady Gminy Lipusz z dnia 26 listopada 2003 r., polegającej na: 

 

1/ Ustaleniu nowej kwoty wynagrodzenia zasadniczego określonej w § 1 pkt 1 uchwały. 

    W związku ze zmianą, § 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

    „§ 1 pkt 1 /Wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 4080 zł/ 

    / słownie: cztery tysiące osiemdziesiąt złotych /” 

 

2/ Ustaleniu nowej kwoty dodatku funkcyjnego, określonego w § 1 pkt 2 uchwały. 

    W związku ze zmianą, § 1 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

    „§ 1 pkt 2 / stawki dodatku funkcyjnego w kwocie 1100 zł/ 

    / słownie: jeden tysiąc sto złotych /” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia1 stycznia 2004 r. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                              Franciszek Lipiński 


